
ouettc"  
puf-31JAN0 -  

MAR 2114

VERA
Mini ransportes y Comunicaciones

Lima, 08 de marzo de 2004

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Asesora II de la Secretaría

General del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que, en consecuencia, resulta necesario designar a la persona que

desempeñará dicho cargo; 

De conformidad con las Leyes 'N° 27594, 27779 y 27791 y el Decreto

Supremo N° 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar a la doctora Jacqueline Giuliana Mori Chávez

en el cargo de Asesora II de la Secretaría General del Ministerio de

Transportes y Comunicaciones. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

9111


